QVAMOBREM si annum omnino integrum, per interualla celebritatum Marianarum distinctum impendimus in collatione LVNÆ cum MARIA , commentationibus sacris enarrandâ ; amplius sancè quam triennium postulandum esset , ut hanc SOLIS cum eadem DOMINA N. comparationem, pro dignitate , ob eximiam ipsius, ac supra omnes alias, ubertatem explicaremus. Sed quis mihi, quis vobis , usuram lucis huius, triennio, quod ab hoc die curret velocissime, spondeat ? Incertum vita tempus est, & brevissimum.

Cursus

ALLOQUVTRIO

Cursu præcipiti ruat ætas.

Quisque sibi prouideat, quisque
caueat. Post triennium multi non
erunt ex ijs, qui me nunc audiunt
neque ego fortasse. Quid annos no-
bis spondemus, qui diem non posse-
mus? Ad occasum anni, post milles-
imum sexcentesimum, vigesimi no-
ni peruenimus. Occident tamen
liqui è nobis citius, de quo vix du-
bito, quam ortum in sequentis con-
spicient alij. Itaque in compendium
anni unius contraham, quod per
triennium, & ultra illud extendi
potuisse.

HABETIS argumentum dictio-
nis multiplicis, quâ PATRONAM
N. singulis anni in sequentis con-
uentibus Parthenicis in aulâ hac
Mariânâ celebrabimus. Est enim,
ut quilibet non omnino stupidus a-
nimaduertere potuit, MA-

PROOEMIALIS.

MARIA SOL-MYSTICVS.

Itaque DOMINÆN. laudes, ac
prærogatiwas, allusione factâ, ut in
symbolis fieri amat, ad SOLEM, il-
luisque qualitates, inuestigabimus,
& ad vos adferemus. Prodibit
semper SOL: sed pro mysterij, quod
recolitur, diuersitate, varius. At,
ne, dum de lucidissimo Siderum dis-
serimus, infantiae, inscitiæque no-
stra tenebris immersi absorbea-
musr,

Eia MYSTICE SOL, recenter orte,
SOL Solis Pia Virgo, luxque lucis,
Nostris mentib. OMARIA sis SOL!
Nostris mentibus O MARIA luce!

IN.

INDEX

ORATIONVM.

I. MARIA in Conceptione
SOL-ORIENS.

*Sicut SOL-ORIENS mundo in altissimis
DEI; sic Mulieris bona species in orna-
mentum domus eius. Ecclesiastici
XXXVI.21.*

*Quæ est ista, quæ progreditur? Electa ut
SOL-ORIENS.*

II. MARIA in Purificatione
SOL-OBCVRATVS.

Obscuratus est SOL. Luc. xxiii. 45.

*Quæ est ista, quæ progreditur? Electa ut
SOL-OBCVRATVS.*

III. MARIA in Annunciatione
SOL-FOECVNDANS.

*Sol illuminans per omnia respexit: & glo-
ria Domini plenum est opus eius. Ec-
clesiastici XLII.16.*

*Quæ est ista, quæ progreditur? Electa ut
SOL-FOECVNDANS.*

IV. MA-

INDEX

IV. MARIA in Visitatione

SOL-GYRANS.

Oritur Sol & occidit : & ad locum suum
reuertitur : ibiquo renascens gyrat per
meridiem, & flectitur ad Aquilonem,
lustrans vniuersa. Ecclesiastē i. 5.